VORWORT 4

NEUBEGINN MIT EINGESCHRANKTEN
MOGLICHKEITEN 1972 BIS 1989 16

DIE RENNSAISON

1972 10 1981 35
1973 12 1982 38
1974 15 1983 40
1975 17 1984 43
1976 20 1985 47
1977 23 1986 50
1978 27 1987 53
1979 30 1988 57
1980 32 1989 60
MIT DER WIEDERVEREINIGUNG

KEIN ENDE 1990 BIS 1999 65

DIE GRUNDUNG DES SPORTFAHRER-
VERBANDES UND DIE PROBLEME MIT

DEN DDR-RENNFAHRZEUGEN. 68
DIE RENNSAISON

1990 7 1995 104
1991 78 1996 112
1992 82 1997 120
1993 89 1998 127
1994 96 1999 133

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1285615522

IM AMATEURFORMELSPORT GIBT

ES UNUBERWINDBARE GRENZEN
DIE RENNSAISON

2000 140 2002
2001 144 2003

HELFER UND FUNKTIONARE

MITGLIEDER DES ERWEITERTEN RATES
DES SPORTFAHRERVERBANDES E.V:

RENNWAGENMODELLE DER DDR

TRADITIONSPFLEGE
UND AKTIVES FAHREN

DIE OSTDEUTSCHEN MEISTER
IM FORMELRENNSPORT

digitalisiert durch

138

147
149

150

155

156

168

174


https://d-nb.info/1285615522

