

Inhalt

VORWORT		4	
NEUBEGINN MIT EINGESCHRÄNKTN MÖGLICHKEITEN 1972 BIS 1989		16	
DIE RENNSAISON			
1972	10	1981	35
1973	12	1982	38
1974	15	1983	40
1975	17	1984	43
1976	20	1985	47
1977	23	1986	50
1978	27	1987	53
1979	30	1988	57
1980	32	1989	60
IM AMATEURFORMELSPORT GIBT ES UNÜBERWINDBARE GRENZEN			138
DIE RENNSAISON			
2000	140	2002	147
2001	144	2003	149
MIT DER WIEDERVEREINIGUNG KEIN ENDE 1990 BIS 1999	65		
DIE GRÜNDUNG DES SPORTFAHRER- VERBANDES UND DIE PROBLEME MIT DEN DDR-RENNFAHRZEUGEN.	68		
DIE RENNSAISON			
1990	71	1995	104
1991	78	1996	112
1992	82	1997	120
1993	89	1998	127
1994	96	1999	133
HELFER UND FUNKTIONÄRE			150
MITGLIEDER DES ERWEITERTEN RATES DES SPORTFAHRERVERBANDES E.V.			155
RENNWAGENMODELLE DER DDR			156
TRADITIONSPFLEGE UND AKTIVES FAHREN			168
DIE OSTDEUTSCHEN MEISTER IM FORMELRENNSPORT			174